



Christiania Is ApS

**Bådsmannsstræde 45
1407 København K**

CVR-nr 36 72 94 49

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/12 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Christiania Is ApS Bådsmadsstræde 45 1407 København K
	CVR-nr: 36 72 94 49
	Stiftet: 28. april 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Louise Sloth Hansen Steffen Jørgensen Camilla Maria Jensen
Direktion	Steffen Jørgensen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafevirksomhed samt take away og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -230.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i starten af 2017/18 haft fokus på at reducere omkostningsniveauet. Reduceringen af omkostningerne vurderes at have effekt allerede i regnskabet for 2017/18 og det er forventet, at selskabet vil have mulighed for at reetablere egenkapitalen inden for en 3-5 årig periode ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	321.536	515
1 Personaleomkostninger.....	-551.622	-497
DRIFTSRESULTAT	-230.086	18
Andre finansielle omkostninger.....	-276	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-230.362	17
2 Skat af årets resultat.....	0	-4
ÅRETS RESULTAT	-230.362	13
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-230.362	13
DISPONERET I ALT	-230.362	13



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre tilgodehavender.....	0	30
Tilgodehavender.....	0	30
Likvide beholdninger.....	24.000	234
OMSÆTNINGSAKTIVER	24.000	264
AKTIVER.....	24.000	264



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-217.185	13
3 EGENKAPITAL	-167.185	63
Selskabsskat	0	4
4 Langfristede gældsforpligtelser	0	4
Kreditinstitutter	24.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.706	44
Selskabsskat	4.185	0
Anden gæld	141.600	153
Kortfristede gældsforpligtelser	191.185	197
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	191.185	201
PASSIVER	24.000	264

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	534.846	492
Andre omkostninger til social sikring.....	16.776	5
	<u>551.622</u>	<u>497</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>
3 Egenkapital	Forslag til re- sultatdispo- nering	
	1/10 2016	30/9 2017
Virksomhedskapital	50.000	0
Overført resultat.....	13.177	-230.362
	<u>63.177</u>	<u>-217.185</u>
	<u>63.177</u>	<u>-167.185</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser	1/10 2016	Restgæld efter 5 år
	Gæld i alt	
Selskabsskat.....	4.048	0
	<u>4.048</u>	<u>0</u>



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.